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XIl. Markgraf Otto beschenkt das Hospital zum heiligen Geist in Salzwedel
mit einem Gute zu Kricheldorf, am 27. Marz 1263.
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ul eorum devolioni et extreme voluptati, qui [e illic fepeliri deliben;avtel:unll, nifi forte e{ccommuniua‘li
vel interdicti fint, aut publice ulurarii, nullus obfiltat, falva lamen jullitia 1l.larum ecclleharum, a qui-
bus mortuorum corpora allamuntwar. Decimas preterea et puﬁ'elTion}es ad jus ecclefiarum veltrarum
fpectantes, que a laycis detinentur, redimendi el legitime Iibel'andf de manibus eorum et dd t?ccig-
fias, ad quas pertinent, revocandi libera it vobis de noltra autorlta_m‘ facu}FasA Obeun_ie vero t‘c,
nunc ejusdem loci magiliro, vel tuorum quolibet [ucceflore, nullus ibi quzllhbet [ul’cepli_l(Jfa_ts alllul_la
[eu violentia preponatur, nili quem fratres cum confenfu, vel fratrum major pars confilii faI]‘Jf_!rISi
fecondum Deum et beati Augultini regulam providerit eligendum. Paci 'qut)que‘et Lranqm]lhtau
veltre paterna impolterum [ollicitudine providere volentes auctoritate apoftolica pI‘Oh'Imeus, ut infra
claufuras locorum. feu grangiarum veftrarum nullus rapinam vel furtum facere, ignem apponere
fanguinem fundere, hominem temere capere vel interficere feu vio!erlmam a.udleat exercere. Pre-
terea omnes libertates et immunitates a predecelloribus noltris Romanis pontificibus holpitali veliro
concellas nec non libertates et exemptiones [feculariom exactionum a regibus et principibus vel
aliis fidelibus rationabiliter vobis indullas auctoritate apoftolica confirmamus et prelentis [cripti pri-
vilegio communimus. Decernimus igitur, ut nolli omnino hominum liceat, prel'at_um illofpiiale te-
mere perturbare, aut ejus pollelliones auferre vel ablatas retinere, minuere, fen quibuslibet vexalio-
nibus fatigare, fed omnia integra conferventur eorum, pro quorum gubernatione ac [vftentatione
concella funt ufibus omnimodis profutura, falva fedis apoltolice autoritate et diocefani epilcopi: ca-
nonica jultitia. Si qua igilur in futurum ecclefiallica fecularisve perlona hanc noftre conftitutionis
paginam [ciens contra eam lemere venire templaverit, (ecundo terliove commonita, nifi reatum
fuum congrua fatisfactione correxerit potefiatisque honorisque [ui careat dignitate reamque fe di~
vino judicio exiltere de perpetrata iniquilate cognofcat et a fanctillimo corpore et languine Dei et
Domini redemploris noltri Jelu Chrifti aliena fiat atque in extremo examine diftricte [ubjaceat ultioni,
Cunclis autem eidem loco fua jura fervantibus [it pax domini noftri Jefu Chrifii, quatenus et hic
fructum bone actionis percipiat et apud diltrictum judicem premia eterne pacis inveniat. Amen,
Datum Laterani, per manum magiltri Jordani, fancte Romane ecclefie vicecancellarii et nolarii,

lIL. ydus Januarii, indictione III, incarnationis Anno MCCLX, pontificatus vero Domini Alexandri,
pape quarli, Anno [eplimo.

feng Ve k. 11, 883,

XIL . Marigraf Otto Gejhenft pas Hoipital gum Heiligen Geift in Salgwedel mit ¢inem Gute

gu Kreidelvorf, am 27, My 1263.

In nomine fancle el individue Trinitatis.

Nos Otto, Dei gralia Brandenhurgen!is
Marchio, omnibus in perpetuum,

Cum nos, qui in terrenis honoribus [umus conltitati,
pediant negolia, ne minilteriis congruis vacare: poflimus,
paremus amicos,

igitur facimus uniy
utque in nobis cu

varia pre~
fupereflt, ut de rebus caducis nobis com-
quorum precibus adjuli mereamur eterne felicitatis babitaculum introire. Notum
erfis tam prefentibus, quam prefentium fuccelloribus, quod ob pii favoris meritum
netarum rerum conditor et creator dominus Jefus Chriftus fua bona multiplicet
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et infundat, holpitali fancti fpiritus apud Saltwedele, adhibilo etiam filiorum noftrorum confenfuy,
‘allodium in Crichelndorp, quod Henricus de Snegha a nobis in pheodo tenuit et pofledi,
cum omni jure et utilitate; qua dictum allodium actenus eft pollellum, in agris, pratis, pafcuis; filvis,
viis et inviis, cullis pariler et incultis, cum aliis alLi_nan[iis univerfis contulimus proprietatis titulo
perpetuo poflidendum. Teltes hujus [unt Johannes de Rolfowe, Johannes de Crakowe,
Henricus, prepofitus in Soltwedele, Ghereco de Wultrowe, Bertoldus, coquinarius,
et alii quam plures, Ut igitur collatio rationabiliter fit peracta, per nos grata et rala ab omnibus
oblervetur et ne ab aliquibus impofterum frivolis infringi poffit articulis aut aliquibus quibuscunque
quellionibus perturbari, diclo hofpitali prefentes noftras literas in evidens lefltimonium et robur va-
lidum duximus erogandas, Datum in Soltwedele, per manum Johannis, nollri notarii, Anno
Domini Millelimo ducentefimo fexagelimo tertio, indictione VI, Sexto Kal. Aprilis.
Mad) Leny Br. Uek I, 888, ‘

XM  Der Rath gu Libed udtifigive fetnem Aldermann in Gotland, die Stadt Salzwedel jur
Theilnahme an der Vereinigung in Wishy ugelafjen gu haben, am 16. Suni 1263.

Honorabilibus viril et dilectis, Domino Aldermanno civitatil Lubveen(is confiituto in Got-
landia et ceteril concinibus [uis ibidem exillentibus aut venientibus ac univerfis mercatoribus hane
literam inlpecturis, Aduocatus, Confilium et Commune ciuitatis Lubycen(is falutem in Domino
Jefu Crilto. Vniuerfis ac fingulis notum efle volumus, quod dilectioni et viilitati amicorum noftro-
rum de Saltwedele intendentel fideliter, ad pelitionem et affectionem eorundem, in fedilia et
confortia noflra in ciuitate Wilbuy recepimus iplos, iplil eam libertatem, iuflitiam et legel frui
concedentel, que noltratel ibidem habent et hactenus habuerunt, volentes eisdem [pecialibus amicif
noltril tanquam nobis perpetuo oblernari. Vt autem hec donatio ipfil rata et firma permaneal, pre-
fentem paginam inde conlcriptam confirmatamque figilli noftri munimine ipGl contulimus in teftimo-
nium et in fignum, Teltel vero hujus facli funt Confules Lubycenles Henricus Vorradus, Jo-
hannel de Bardewic, Magiltri ciuium ipfo anno, Hildemarus, Johannel Camplor, Fromoldus de Vif-
bulen, Heinricus de ylerlo, Aliwinus de Domo, Aliwinus niger, Rutherus, Henricus Albus et Bertram-
mus, Camerarii, Lodeuicus, Henricus Kuro, Engelbertul de Colonia, Petrus de Boizneburg, Tyde-
mannus Wrot, Mako de Kasfelde, Criltianus de Kolco, Jacobus et Confilium univerfum. Datum anno
domini M°. CC°. LXII®, Dominica fecunda poll Octavam Trinitatis,